VERITAS

(==
o
-
O
=
e
-
()
O
U)
(O
Sy
=
@
=
=)
(O
@
L
=)
af

=ik R A BT

T

Y N B —
T ’E B BT BE VR 4 FR A A
DYEYPIE (AbED) BIRAR (LUK “048” ) 2R eI AL A R A 7 BZRFE, X3
ok R T A R IR 3 A PR A B4R 45 O 7 R AT ML B = i, A E R ERM TR O
R TAETEEE WA 15 B
HELTR:
o FEEMATR. HRETELEMLD
o ApEthbik: B2 iREEKE 615
o FEBJEAfL. I 1kg [ KL202A HRER AR AL 7= T S 3

o RGUNG: WIHERERT MR AT BRA W AR I I 1kg (1 KL202A PR B RS i
HeFEEMRMA BESIRD RAKERE, B3 i EMEERE. B kbzh. ™

AP R A R A L R
o EFUFEIEMINE: 2024 401 H 01 H -2024 £ 12 A 31 H

BHFREFME: LG A PR E S HR K 5% B5% UL LR P AR B 4E10% BA B
THRISM AR, IF BRFEREIE3 N AN, R AL

BB E:
o 1SO 14067:2018 i % - /= Sk 23 - AL ERANE
o 1SO 14064-3:2019 i 5 — 3057 il % T DI B AN 2 A K de Pl

PRIESF 2 -
o HHKIE
BE

o VIHRMRA G

o VPE SR SCAFIESE

o AT HIRWE. LR AT E R ELITENE R RS
o IZEFEISPTA BRI .

BES®:

o {FH1kgIIKL202AML AN B0 F A P 7= i R LR A A FWA - CRRIE SR (il 38 U R
HERCE A 28.90 kgCO2e

6 TS T SCHEL R ARG BRI 3T PR A RV 047 W2 A 404 0% 1k KL 202A 842
BRI BV BRI BRI TR AR, 15 190 14067:2018 3 U0k - P RIRZIE -
RALEE R AR MR

WAEHUAE: P EIEE T RIRX KK LS R 5T —AHE9/20902%, [%: 100738
T —LEHEERENBOZEEE, TEERAEELBHFEEENR
BEATUEARE WP 2 AT R AT L. +86 10 59683663

FAW, F2m



WSr. ATEAREATEE 70

DYESE R R — A 1902 4E i s, FEFR IR . FREE. TRl (i 22 4 A bk 2 30 AR AR AR A 0 5L 36 4IF
FRZ5 (OMLA o D i 28 B A 5 T PR e 37 A e 00 A PR 2 ) S L B A AR A7 AE LB IR e R
[ VERITAS | A PO BB B RIS 1. A TER, AAELEAR RIS oE . 064 85 [ 76 5 b 25 5 [ 1 526
RV A, CURR 51 T2 Ml 25 35 3h v AR o 05 v S A

BEAK: BEHR: 2025404 14-15H
#E. EMI25823890GZ % HE: 2025/F05H 14 H
R4S No.1 HXHEB: 2027405 13H

\

VAENIE (3D B MRA FHREAUER

s |

L\\
%)

c
®
+—
(O
£
'+
o
(¢})
O
0
(0
e
(E
D
=
5
©
D
(
5
@

WAEUAshE: P EICE T RIRX R K LE1SRAT B —HAK9E902=, #4: 100738
Tt — BB EAE N PNZEEE, TEERAELPHFEEENR
BAIEAE WA Z AT RCARA T . +86 10 59683663

20, 2|




A RPN B A
B#F

VERITAS

T RS BT BEUR A 2 T FR A T

B i ERSERALY

AP HEHAECE 615

PR % E 1 TRM KL202A SRS EE IR ek

RGN F: BTREHAEREDZ P KITH LCA T8, SFEEMBIREAR (A1), FHEHIEZE
#W (A2), PEREEFHE (A3) UEFREHTE (A4

BEIEEIEHM: 202441 51 HE 2024412 A 31 H

EFRBELE: ORI REHEREITRIAZEN 5%LL RIS 10% U kBl 3 4~H
i, NEEEREE.

WHEAE (B BRAH
IEB L FRE 5 B LCA 45 EIE B4 1SO 14040:2006 #1 1S014044:2006 FIHEE

BE

KL202A @8R mEY

e
@)
+—
(O
i
+—
-
(¢})
)
)
(O
Sy
=
@
=
i5)
(O
D
.
=)
@

WitgHERRE: 20254205 F 14 H
BHXWHEZE: 2028 405 5 13 H (34F)

EFTFAFERHPZARRESEE: +86 10 59683663
BEH—PREAFPBHEENERENERE TEERNAFEHREFEENR

eaq—

ZKRHEHRE: 2025405 5 14 H
B4 E: LCA25823890GZ

BT (5T EIRAE
PEAEF I IR TREE 1 BIH575—HoHE 9 [F 902 55+ 4 © 100738
H#1% : +86 10 59683663 Page 1/2




.
@)
-
(g0
=
-
|
(¢))
O
V)
(O
i
=
@
=
2
(O
@
S
)
M

A= i R PR R B B A

(Ff=%)
TR RRVR IR A PR A R BIELBNE (b5 ARAFNE LCA REHFTHE=ZTHE. BE™

RS RUE B TR,

BAERG: ERGEENY

FEHEA. %E 1 TRH KL202A 28488 Y R e

#3% PCR: PCR 2021:03 BASIC CHEMICALS VERSION 1.1.5 VALID UNTIL: 2026-05-03
KEFHEE: SimaPro 9.4

WP ik EN 15804:2012+A2:2019

REHR. Bk

RYUAF: BTREMABERZEF KT LCA MR, BHEEMRIIRERLER (A1), RRHINE
W (A2), PPREEFHIE (A3) UREFREHEE (A

2%y - Ak i BAT Al A2 A3 A4 4t
STRATIRE H kg CO2eq | 2.787E+01 | 6.566E-02 | 8.190E-01 | 1.465E-01 | 2.890E+01
[ 2Rl mol H+ eq 7.04E-01 2.88E-04 5.32E-03 6.42E-04 7.10E-01
EEFRES kg N eq 1.67E-02 | 5.35E-06 | 4.12€-04 | 1.19E-05 | 1.71E-02
ggﬁ REE | kg Ngcllvoc 1.70E-01 | 4.06E-04 | 3.53E-03 | 9.05E-04 | 1.74E-01
%gg HFEH | kg (;';C“ 2.30E-06 | 1.08E-09 | 5.91E-08 | 2.42E-09 | 2.36E-06
Je Y B IR FE
WS- AR MJ 5.29E+02 | 9.61E-01 | 1.01E+01 | 2.14E+00 | 5.42E+02
R
JeEY EIRFE
RS- | kg Sbeq 3.29E-03 | 1.79E-07 | 3.42E-05 | 3.98E-07 | 3.32E-03
ERTE
m?3 world eq.
Bk 77 daprived 1.35E+02 | 4.89E-03 | 7.63E-01 | 1.09E-02 | 1.36E+02
BEAK: HEHFE BRE: SRR
ZUFHRE: 2025404 5 14~04 H 15 H HHERRE: 20254205 A 14 H

LEHEIF (JE5) BIRZ 5]
B I FACEHT 1 ST 157 725959 /5902 5+ fii4 < 100738
% - +86 10 59683663 Page 2/2



